
نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی 
تاکید کرد: تعطیلی پارلمان به نفع مردم نیست چرا 
که با وجود مجلس بسیاری از تصمیمات راحت تر 

گرفته می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایلنا، مصطفی 
کواکبیان درباره شــیوع بیماری کرونا در کشــور 
گفت: با شیوع بیماری کرونا تعدادی از هموطنان ما 
جان خود را از دست داده اند که این اتفاق سخت و 
ناگوار است به بازماندگان این جان باختگان تسلیت 

می گوییم.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به تلاش کادر درمان و پزشکی کشور در مبارزه 
با کرونا، بیان کرد: پزشکان، پرستاران و کادر درمان 
کشور امروز در خط مقدم مقابله با ویروس کرونا در 
حال جهاد هســتند و مدافع واقعی سلامت مردم 
محسوب می شوند. همچین باید از قرارگاه بهداشتی 
و درمانی نیروهای مسلح، بسیج و ستاد ملی مبارزه 
با کرونا که این روزها برای ســلامتی مردم از هیچ 

کاری فروگذار نیستند، تشکر کنیم.
وی تاکید کرد: مردم امسال عید را در خانه هایشان 
بمانند و به توصیه های بهداشــتی و پزشکی عمل 
کنند. مســافرت نرونــد از حضــور در اجتماعات 

بپرهیزند چرا که قطع زنجیــره انتقال عدم حضور 
در میان اجتماع است.

کواکبیان با بیــان این که نباید با بیمــاری کرونا 
به صورت جناحی و سیاســی برخورد شود، گفت: 
عده ای به دنبال این هستند که حتماً باید ریاست 
ســتاد را رئیس جمهور برعهده بگیرد؛ درحالی که 
معتقدم اگر دلسوز حل مشکلات مردم هستیم باید 
همه دست به دســت هم دهیم و تصمیمات ستاد 

ملی مبارزه با کرونا را تبعیت کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: وزارتخانه ها، دستگاه های 
اجرایــی و حکومتی مانند مجلس، قــوه قضاییه، 
نهادهای نظامی و انتظامی و عمــوم مردم باید از 

تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا تبعیت کنند.
این عضو هیات رئیســه فراکســیون امید مجلس 
شورای اسلامی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: برای مردم آن چیزی که مهم است این است 
که از شیوع این ویروس جلوگیری شود و به  کنترل 
درآید و افراد مبتلا شده بهبود پیدا کنند و کسانی که 
درگیر این ماجرا هستند، مورد حمایت واقع شوند.
وی با تاکید بر اینکــه کار مهم و ضروری در اختیار 
قرار دادن لوازم بهداشتی و پزشکی است، بیان کرد: 
برای مردم مهم نیست که چه کسی ریاست ستاد 
ملی مبارزه با کرونا را برعهده دارد، اما یک عده ای 
ظاهرا قســم خوردند که بگویند ریاســت را حتماً 
باید رئیس جمهور برعهده داشته باشد و نقص ها و 
مشکلاتی که وجود دارد حتما باید پای دولت نوشته 

شود و بخش های دیگر از این مسائل مبرا باشند.
این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بله، 
اگر دولت در پشــتیبانی کوتاهی کنــد حتماً باید 
پاسخگو باشد. اگر هدف این اســت که با ریاست 
رئیس جمهور تمامی امکانات بســیج شوند، خب 
ســتاد مبارزه با کرونا که وجود دارد همه امکانات 
برای این ستاد بسیج شــود و همه از تصمیماتش 

تبعیت کنیم.

یک نماینــده مجلــس گفــت: دولــت باید در 
اســتان هایی که درگیــر این ویروس هســتند و 
شرایط در آنجا حاد است، تدابیر ویژه ای اتخاذ کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، محمد اســماعیل 
ســعیدی نماینده ی  مردم تبریز، آذرشهر و اسکو 
، درخصوص آخرین اقدامات صورت گرفته در این 
استان، گفت: با توجه به اینکه مشکل یک مشکل 
ملی و فراملی است و از آنجا که ویروس پدیده ای 
نیست که مختص یک جغرافیای خاص باشد، لذا 
همان ابتدای تایید ویروس در کشــور تدابیری از 
سوی مسئولان مربوطه به ویژه در حوزه بهداشت و 
درمان، اتخاذ شد و خوشبختانه تبریز و آذربایجان 
شرقی توانست جلوی رشد صعودی این ویروس را 

گرفته و مانع از انتشار سریع آن در استان شوند.
وی ادامه داد: از نظر آموزش هم برای مردم و هم 
مجموعه هایــی که می توانســت در جلوگیری و 
پیشگیری از اتشــار ویروس موثر باشد، اقداماتی 
صورت گرفــت. همچنیــن مکان هایــی مانند؛ 
دانشگاه ها، مدارس، نماز جمعه و همینطور سایر 

مکان هایی که مختص تجمع افــراد بود، تعطیل 
شد. از سوی دیگر آموزش ها و مسائل بهداشتی هم 

به خوبی به تمام مردم رسید و آموزش داده شد.
نماینده مردم تبریز بیان داشت: خوشبختانه مردم 
در زمینه  اقدامات کنترلی با مســئولان همراهی 
کردند و نتیجه این امر آن شد که مسئله ویروس 
اکنون هم از نظر روانی و هم از نظر واقعیت موجود 
در جامعه کنترل شــده و در شــرایط خطرناکی 

نیستیم که این یک گام مثبت است.
به گزارش ایلنا، وی افزود: مردم درخصوص آمار 
و اطلاعات تعداد مبتلایان و بســتری شــده ها 
کمی تردید داشــتند و همچنین از انتشار سریع 
این ویروس نگــران بودند که برخی از شــایعات 
در فضای مجازی منتشر شــده بود، لذا از مردم 
می خواهیم درخصوص آمارها به مسئولان اعتماد 
کنند و توصیه های مســئولان را انجام دهند تا با 
زحمات و تلاش های عزیزان ما که شــبانه روزی 
در مراکز خدماتی و بهداشــت درمــان در حال 
فعالیت هستند، ان شاءالله بتوانند این ویروس را 

ریشه کن کنند.
ســعیدی گفت: دولت باید در اســتان هایی که 
درگیر این ویروس هستند و شرایط در آنجا حاد 
است، تدابیر ویژه ای اتخاذ کند، همچنین ستادی 
که برای مبارزه با کرونا در کشــور تشکیل شده 
باید در این خصوص نظر فنــی و تخصصی بدهد 
و خدای نکرده اجازه ندهیم کــه در این موضوع 
برخورد سیاسی صورت گیرد، این مساله امروز با 
جان مردم سروکار دارد و نمی شود آن را مشمول 
مسائل سیاسی کرد، باید دولت و مسئولان مرتبط 
در استان هایی که شرایط حاد و نگران کننده است، 

تدابیر ویژه ای اتخاذ کنند.
وی ادامه داد: از همان روز که شیوع این ویروس 
در قم ثابت و تایید شــد، باید تدابیر خاصی اتخاذ 
می شد تا از شــیوع آن جلوگیری شود تا به سایر 
شهرستان ها و استان ها سرایت نکند و این شیوع 
شاید به این دلیل شد که در ابتدا مساله را جدی 
نگرفته بودند و اگر رفت و آمدها کنترل می شــد، 

می توانستیم بیماری را کنترل کنیم.

تعطیلی مجلس به نفع مردم نیست

نیاز به تدابیر خاص در استان های دیگری با بیماری کرونا

یادداشت

انتظار از جامعه جهانی این اســت کــه ضمن ابراز 
مخالفت با سیاست های نژاد پرستانه ترامپ، فشار 
هــای لازم را بــرای جلوگیری از ادامه تروریســم 
اقتصادی و درمانی آمریکا علیه ایران اعمال کنند و 
ارسال تجهیزات و ملزومات پزشکی مورد نیاز برای 

مبارزه با شیوع کرونا به ایران را تسهیل کنند.
دکتر ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایران با توجه به شیوع ویروس کرونا در ایران در حالی 
که مردم کشــورمان در تنگنای ناشی از تروریسم 
اقتصادی و تحریم هــای جنایتکارانــه ی آمریکا 
قرار دارند، نوشــت: »در حالی که شهروندان ما در 
حال جان باختن بر اثر کرونا هستند، دونالد ترامپ 
به شکل شــریرانه ای در حال تشــدید تحریم های 
غیرقانونی ایالات متحده با هدف از بین بردن منابع 

مورد نیاز ایران برای مبارزه با این ویروس است«.
ظریف با اشــاره به مســئولیت خطیر جامعه بین 
المللی در این باره افزود: »دنیا نباید بیش از این در 
برابر تروریســم اقتصادی ایالات متحده که اکنون 
تروریســم پزشــکی هم به آن اضافه شده، سکوت 

کند«.
آیا جهان و آمریکا از عواقب تحمیل چنین وضعیت 
خطرناکی نســبت به ملت ایــران مطلعند و آیا هم 
چنان به ســکوت و منفعت طلبی کاسبکارانه خود 
ادامه خواهند داد؟ نتیجه ســکوت و عدم مشارکت 
آنها در کاستن از تنگناهای مردم کشورمان چیست؟

جامعه جهانی ترامپ را از ادامه جنایت 
علیه ایرانیان باز دارد

سعید محمدی

ادامه در صفحه2
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50 هزار میلیارد 
پرحاشیه !

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از چگونگی فروش 
اموال دولت برای جبران کسری بودجه 
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بررسی بازار نفت پس از فروپاشی اوپک 
پلاس در گزارش »اقتصادسرآمد«

 آچمزعربستان
در »جنگ قیمت«
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روزنامه اقتصاد سرآمد

 کنترل حمل و نقل
 علیه کرونا
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی  چرایی لزوم همکاری مجلس 
و دولت در گزارش »اقتصادسرآمد«
»تعامل« مبنای ارتباط 

بهارستان و پاستور

 اما و اگرهای یک سامانه 
در گزارش »اقتصادسرآمد«

 بازارگاه 
عامل گرانی؟

 گزارش »اقتصاد سرآمد«  از تصمیم ملی برای منع آمد و شد جهت مقابله با کرونا

بالاخره قرنطینه!


